ambas durasse horas 48. Quis verò novit, utrum miraculum istud tam longo tempore notum & observatum fuerit, quia plerunque homines, quando ipsis obtingit aliquid seu lætum & hilare, seu triste & adversum, non accuratè observant articulos temporis. Iis enim qui sunt in gaudio & læticia, tempus videtur breve: iis verò qui sunt tristes & mœsti, tempus nimis videtur longum, atque ita à neutris, prout revera est, animadvertitur. Et, si Quies hæc Solis duravit per 12. horas, quæ est sententia R. Jehosua, & verosimillima, quis impedire potuit, quò minus Gentes in prælio probè satis illud animadverterent? an autem animadvererint, non memorat Scriptura. Videmus tamen omnes Gentes illud agnoscere & confiteri: Et Chronica ipsorum ejus mentionem faciunt. Unde colligere est, ipsis non ignotum fuisse. *Et sic soluta est Quæstio quinta.*

Ad sextam quæstionem dico tria;

I. dicunt Interpretes, *Miracula esse essentialia requisitum vel consequens Prophetiæ, & dignitatem Prophetæ estimari ex dignitate & præcellentiâ prodigiorum ejus.* Ego verò in libro suprâ commemorato doceo rem non ita habere. Patratio enim miraculorum nequaquam est pars essentialis Prophetiæ; fieri quippe potest, ut quis prophetet, & tamen nulla edat miracula: neque illa docent de præstantia Prophetæ; quia non fiunt, nisi requirente necessitate, & pro ratione temporis. Vide quæ R. Moses scripsit cap. 8. in הלכות דעות. Dicit ibi: *Mosi Doctore nostro non crediderunt Israëlita propter signa & miracula, &c. Sed quæcumq; fecit miracula, illa fecit propter necessitatem, nec ut veritatem Prophetiæ suæ probaret, necesse illis habuit.* Ut submergeret Aegyptios, diffudit mare; cum cibo indigeremus, demisit nobis Manna: cum sitirent, fudit ipsis petram: cum ipsum abnegarent Core, Dathan, & Abiram, deglutivit eos terra. Et sic de reliquis miraculis. Hactenus ille. Videt illum prorsus hic mecum consentire. In Commentario verò meo in librum Deuteronomii, in sectione זאת הברכה, exposui, id, quod illic dicitur; *Et non surrexit ulterius Prophetæ in Israël sicut Mosè, &c.* לכל ad omnia signa & prodigia, Deut. 34. 10. non ita intelligendum esse, quòd nullus ipsi similis fuerit in præstantia Miraculorum. Sic hic esset sensus, dicendum fuisset; לכל in omnibus signis & prodigiis. Sed sensus ejus verus est, quòd distinxerit & separaverit Mosè à cæteris Prophetis præcellentiâ Prophetiæ, non Miraculorum. Idèd dicitur; *Et non surrexit ulterius in Israël sicut Mosès, quem nosset Jehova de facie ad faciem.* Nam in præcellentiâ hujus Apparitionis & Agnitionis, revera fuit ejus dignitas & eminentiâ. Quòd verò dicitur; לכל in omnibus signis & prodigiis, ad quæ faciendâ misit eum Dominus, &c. ejus explicatio est; quòd in illis signis, ad quæ faciendâ in terrâ Aegypti miserat eum Dominus, pro necessitate temporis, quòd, inquam, Deus loquutus sit ad